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S cvetlicami Te venčamo!
Koga? Marijo in Jezusa. Kako zelo ju Cerkev potrebuje! Don Bosco 
je imel zanimive sanje. Videl je ladjo Cerkve, ki jo je vodil papež in 
je bila zajeta v ogenj strašne bitke. Ladja se je skušala usmeriti 
proti pristanišču. Na obeh straneh vhoda v pristanišče pa sta bila 
dva stebra. Na enem je bila velika monštranca, ki je nosila 
Kristusa - evharistijo.  Na drugem pa kip Marije Brezmadežne. 
Šele ko je bila ladja mimo teh dveh stebrov je bilo bitke konec. To 
videnje ima močno sporočilo. Najprej to, kako zelo sta Marija in 
evharistija neločljivo povezani. Pa tudi kako pomembno je, da se 
na ta dva stebra naslonimo v trenutkih viharjev in bojev, ki jih 
lahko doživljamo kot skupnost – nestanovitno vreme, negotove in 
zavajajoče politične razmere, vojne, zavajanja, načrtno uničevanje 
okolja in človeštva, ali kot posamezniki v delovnih in družinskih 
okoljih ali celo v nas samih. Marija in evharistija – to je zdravilo in 
to je pot do zmage Jezusa in njenega Brezmadežnega Srca. Danes 
se Marija prikazuje na različnih koncih sveta, na poseben način pa 
nas z njeno nenadomestljivo nežnostjo vzgaja v njenem mestu 
Medžugorje. Tam že preko 40 let neutrudno ponavlja na vse 
možne načine s kakšno ljubeznijo nas ljubi njen Sin. Spominja 
nas na zahteve evangelija kot na odgovor ljubezni na Ljubezen. 
Neki mistikinji je Jezus zaupal, da Marija uvaja kraljestvo evharis-
tije na zemlji. Zaupal ji je, da je v evharistiji živ, kot je bil živ v 
Mariji in njenih rokah. Zato je Marija, moja Mati, tako povezana z 
evharistijo. V tem vidim prihodnost Cerkve oziroma naše župnije. 
Po Marijini poti slediti Jezusu. Skupaj z Marijo častiti ga v 
evharistiji – z njo biti pri maši, z njo častiti ga v beli Sveti Hostiji. V 
začetku Marijinega meseca maja je čas, da se skupaj za to 
odločimo. Da skupaj dan za dnem stopamo skozi ta dva stebra – 
Marijo in evharistijo, kjer se vse bitke umirijo, kjer je zmagoslavna 
zemlja, kjer vedno zmagamo, kjer vihtijo zastave miru, veselja, 
notranje sreče in srčne svobode. Pri tem nam bo na poseben 
način pomagal bl. Carlo Acutis, katerega relikvije bodo obiskale 
našo župnijo. Marija, Mati evharistije, ki si navzoča ob vznožju 
vseh oltarjev in tabernakljev, prosi za nas sedaj in ob uri našega 
rojstva za nebesa. Amen.

Jure Koželj, župnik

Ponedeljek 29. 4. 2024 19.00 +Marija Katarinčič
Katarina Sienska, dev-c-uč;  za blagoslov katol. vrtcev    
Torek 30. 4. 2024 19.00 ++starši Kogovšek
PijV.,pp;  starši Božič in Andrej
  + Šolar Ivanka
Sreda 1. 5. 2024 18.30  Mariji v zahvalo in  
JOŽEF DELAVEC  priprošnjo
Praznik dela, d. p. d. 
Četrtek 2. 5. 2024 (Tehovec) 9.00 zaobljubljena
Atanazij, šk.-c. uč; (Žlebe) 18.00 ++Peter in starši Peterlin
 18.30  po namenu
Petek 3. 5. 2024 (DSO) 10.00 prosti namen
FILIP IN JAKOB, AP. 18.30 +Dušan Lah  
Sobota 4. 5. 2024 7.00 fatimska pobožnost
Florjan, muč. 8.00 za duhovne poklice
 (Bonovc)17.30 šmarnice
 18.30 za blagoslov katol. vrtcev

Nedelja 5. 5. 2024 7.00 za žive in rajne farane
6. VELIKONOČNA NEDELJA 9.30 +Anica Debevec
nedelja turizma  (Žlebe)15.00 šmarnice
Angel, muč; 18.30 +Stane Zupančič
 
  
 

 
  
 
 »Kakor je Oče mene ljubil, 

sem tudi jaz vas ljubil. 
Ostanite v moji ljubezni!« 

(Jn 15,9).

Ponedeljek 6. 5. 2024  (Preska) 18.30 +Angelca Tominec, obl.
Dominik Savio, mladenič (Žlebe) 18.30 prošnja maša
Prošnji dan      
Torek 7. 5. 2024 (Preska) 18.30 ++Anton in Marija Komatar
Gizela, op.  + Marija Stele, 30. dan
Prošnji dan (GB) 18.30 prošnja maša
Sreda 8. 5. 2024 (Bonovec)18.00  začetek procesije 
Bonifacij, pp. (Preska) 18.30 prošnja maša
Prošnji dan
Četrtek 9. 5. 2024  10.00 za blagoslov našega vrtca
GOSPODOV  VNEBOHOD 18.30  + starši Bukovšek
Pahomij, puš. 
Petek 10. 5. 2024 (DSO) 10.00 po namenu
Job, sp. mož;  18.30 + Ciril Žebovec
Birmanska devetdnevnica   
Sobota 11. 5. 2024 (Bonovec)17.30 šmarnice
Nerej, Ahilej, Antim, duh-muč; 18.30 ++Bonča Vida in Andrej
Birmanska devetdnevnica 

Nedelja 12. 5. 2024 7.00 za žive in rajne farane
7. VELIKONOČNA NEDELJA 9.30 ++ starši Zadnikar in 
nedelja družb. obveščanja   brat Franc
Pankracij, muč. (Žlebe)15.00 šmarnice
Birmanska devetdnevnica 18.30 +Marija Stele
  
 

 
  
 
 »Ne prosim, da jih vzameš s 

sveta, ampak da jih 
obvaruješ hudega.« (Jn 17,15)

Ponedeljek 13. 5. 2024  6.30 +Milka Svetlin
Servacij, muč.  18.30 + Janez Žerovnik, r. d.
Birmanska devetdnevnica      
Torek 14. 5. 2024 18.30 +Tomaž Gašperin
Bonifacij, muč.  + Marjetka Rink
Birmanska devetdnevnica 
Sreda 15. 5. 2024 18.30  ++rajni 
Zofija, muč. 
Birmanska devetdnevnica
Četrtek 16. 5. 2024 (Žlebe) 18.00 + Mihaela Dobnikar
Janez Nepomuk, duh-muč; 18.30  + Milan Zavašnik, 30. dan
Birmanska devetdnevnica 
Petek 17. 5. 2024 (DSO) 10.00 ++rajni
Jošt, puš: 18.30 za blagoslov katol. vrtcev
Birmanska devetdnevnica   
Sobota 18. 5. 2024 6.30 + Mojca Baler
Janez I., pp-muč; (Bonovc)17.30 šmarnice
Birmanska devetdnevnica 18.30 ++Erika Gajanovič in Riharjevi

Nedelja 19. 5. 2024 7.00 za žive in rajne farane
BINKOŠTI 9.30 ++ Ignac in Pavla
Urban I., pp;   Žnidaršič obl.
Sveta birma  za birmance
 (Žlebe)15.00 šmarnice
 18.30 +Marija Cerc 
 

 
  
 
 »Ko pa pride on, Duh resnice, 

vas bo uvedel v vso resnico.« 
(Jn 16,13)



spoved, obisk svete maše, pri kateri poskušam čim bolj dejavno 
sodelovati, in prejem svetega obhajila. Po večerni sveti maši bo 
molitvena ura za posvečene Jezusovemu srcu, ob 21.00 bo molitev 
rožnih vencev. Tej pa bo sledilo tiho češčenje Najsvetejšega do 23.00.

Prva sobota
Sobota, 4. 5., je prva v maju. Prva sobota je posvečena češčenju 
brezmadežnega srca Device Marije. Ob 7.00 bo v cerkvi fatimska 
pobožnost, ob 8.00 pa maša za duhovne poklice.

Srečanje ministrantov
V soboto, 4. 5., bo srečanje ministrantov. 

Predstavitev birmancev
V nedeljo, 5. 5., bo pri maši ob 9.30 predstavitev letošnjih 
birmancev. Pri sveti maši bodo birmanci na oltar položili svoje 
birmanske prijavnice. Birmance izročam v vaše molitve.

Tajništvo ŽPS
V ponedeljek, 6. 5., ob 20.00 bomo imeli sestanek tajništva ŽPS v 
pisarni župnišča. Lepo vabljeni člani.

Prošnji dnevi – Križev teden
Tri dni pred praznikom Gospodovega vnebohoda obhajamo prošnje 
dneve. Prošnje dneve obhajamo ob koncu velikonočnega časa, to so 
trije dnevi pred Vnebohodom, ko gremo verniki v procesiji med 
njivami in polji, ob tem pa prosimo za blagoslov rodovitnosti polj, za 
blagoslov vsakega drugega človeškega dela, za varstvo pred 
naravnimi ujmami, za primerno vreme in za dobro letino.
Znamenja na nebu in v naravi nas vsako leto vabijo, da se z novo 
gorečnostjo udeležimo procesij na prošnje dni, kjer bomo prosili za 
blagoslov kmetijskih površin, za odvrnitev naravnih nesreč, 
predvsem pa za primerno vreme in dobro letino. 

Prošnje maše in prošnje procesije:

Dan Vas    Ura
Ponedeljek, 6. 5. Žlebe    18.30
Torek, 7. 5. Golo brdo   18.30 
Sreda, 8. 5. Preska (v Bonovcu pri kapelici) 18.00 začetek 
       
Sestanek za starše birmancev
V torek, 7. 5., po večerni sveti maši bo v Jožefovi učilnici srečanje 
staršev birmancev, da se dogovorimo vse potrebno za praznik svete 
birme. 

Čiščenje pastoralnega doma
V sredo, 8. 5., bo ob 9.00 skupno čiščenje pastoralnega doma. Lepo 
vabljeni.

Župnijsko romanje v Lurd
V dneh od 26. 4. do 30. 4. imamo župnijsko romanje v LURD. V 
ponedeljek 29. 4. bomo ob 7.30 imeli sveto mašo pri Lurški votlini. 
Na YouTube kanalu je direkten prenos in jo boste lahko spremljali  v 
živo tudi doma.

Prvomajske počitnice
Veroučenci bodo imeli v tednu od 29. 4.-3. 5. prvomajske počitnice. 
V tem času ne bo rednega verouka. 

1. maj – sv. Jožef delavec
Prvega maja obhajamo praznik sv. Jožefa delavca. To je tudi praznik 
dela, ko se Bogu zahvaljujemo za delo, službo, ki nam omogoča 
zaslužek. Pri sveti maši se bomo spomnili delodajalcev, ki skrbijo za 
delo in prosili sv. Jožefa za pravilen odnos do dela. Sveta maša bo ob 
18.30. 

Večerne svete maše v maju
Družine z majhnimi otroki so prosile, da bi bile maše s šmarnicami v 
maju prej. Tako da bodo večerne svete maše v maju ob 18.30. 

Začetek šmarnic
Kateheti smo tudi letos sprejeli odločitev, da v mesecu maju ne bo 
rednega verouka in družinske kateheze, ampak se bomo vsi 
potrudili, da se čim večkrat srečamo pri večerni maši ob 18.30. uri, 
prisluhnemo šmarnični zgodbi, sodelujemo s petjem pri maši, po 
maši pa bo priložnost za športne in družabne igre, čaka pa nas tudi 
kakšno presenečenje. Namesto verouka se torej vsaj dvakrat  
udeležimo večerne maše med tednom. Izjema so letošnji prvoob-
hajanci in birmanci, ki bodo imeli reden verouk. Ob sobotah bodo 
ob primernem vremenu šmarnice z litanijami (brez sv. maše) v 
Bonovcu ob 17.30, ob nedeljah popoldne pa pri sveti Marjeti v 
Žlebah ob 15.00, kamor ste prav tako vsi lepo povabljeni. Vzemimo 
ponujeno priložnost za izziv in se povežimo v priprošnji k Mariji. 
Letošnje šmarnice bodo govorile o življenju in čudežih sv. Eme 
Krške, naše koroške matere. 

Maša na Tehovcu
Zaobljubljena maša na čast sv. Florjanu na Tehovcu bo v četrtek, 2. 
5., ob 9.00. Lepo ste povabljeni k tej sveti maši. 

Biblična skupina
V četrtek, 2. 5., po večerni sveti maši bo srečanje biblične skupine. 
Ljubitelji Božje Besede lepo vabljeni. 

Prvi petek
Petek, 3. 5., je prvi v maju. Obiskoval bom bolne in onemogle. Kdor 
bi poleg tistih, ki jih že redno obiskujem, še rad obisk duhovnika, 
naj mi to sporoči. Vabim vas k obhajanju prvega petka – sveta 

Čiščenje cerkve:

4. 5. 2024 –5. skupina (vodja: Francka Strušnik)
11. 5. 2024 – 6. skupina (vodja: Marta Štrukelj)

18. 5. 2024 – starši birmancev

Če bi se še kdo želel priključiti
 skrbi za urejenost naše župnijske cerkve, 

naj sporoči na tel. 051/303–164.

Krstna nedelja

Krstna nedelja v maju bo 26. 5.
 Priprava na krst bo v četrtek, 23. 5., 

ob 20.00 v župnišču. 
Dobrodošle predhodne prijave.

Napovedni koledar

20.5. – Maša Petelinc
21.5. – Maša Crngrob
22.5. – Biblična šola
23.5. – Priprava na krst
24.5. – Maša Bonovec
24.5. – 26.5. – duhovni odmik 2. riada
27.5. – Katehetski sestanek
31.5. – 2.6. – 3 – dnevnica pred prvim svetim obhajilom

Srečanje Karitas
V sredo, 8. 5., bo po večerni maši, v prostorih Karitas pod cerkvijo 
srečanje njenih sodelavcev. 

Praznik Gospodovega Vnebohoda
V četrtek, 9. 5., obhajamo slovesni praznik Gospodovega vnebo-
hoda. Na praznik bosta dve sveti maši: zjutraj ob 10.00 in zvečer ob 
18.30.  Pri jutranji sveti maši bodo sodelovali otroci našega vrtca.

Binkoštna devetdnevnica
Na praznik binkošti se bomo pripravljali z binkoštno devetdnevnico, 
ki jo bomo začeli v petek, 10. 5., ter sklenili s slovesno vigilijo 
binkoštnega praznika. Letošnja 9. – dnevnica je hrati tudi birmans-
ka, saj bo na binkoštno nedeljo v naši župniji sv. birma. Naj bo to čas 
intenzivne molitve za naše birmance. 

Nočno češčenje najsvetejšega pred praznikom svete birme
S petka, 17. 5. na soboto, 18. 5. bo nočno češčenje Najsvetejšega. 
Prosili in molili bomo za naše birmance. Seznam z urami bo na 
mizici pod korom. Vabim vas, da se nanj vpišete, da pokrijemo vse 
ure. Sklep češčenja bo s sveto mašo v soboto ob 6.30.

Seja ŽPS
V ponedeljek, 13. 5. bo po večerni sveti maši redna seja ŽPS v 
Marijini učilnici.

Sestanek za starše prvoobhajancev
V torek, 15. 5. ob 20.00 bo sestanek za starše prvoobhajancev pred 
praznikom prvega svetega obhajila. Sestanek bo v Marijini učilnici. 

Duhovni odmik za 2. triado na Kureščku
24. 5. in 26. 5. bi imeli duhovni odmik za veroučence 3., 4., 5., 6. in 
7. razreda na Kureščku. Tema duhovnega odmika bo Marija, Kraljica 
miru. Začetek v petek ob 19.00 z večerjo, zaključek pa v soboto ob 
16.00. Veroučence vabim, da se čim prej prijavijo. Duhovni odmik je 
del veroučnega programa zato je udeležba pričakovana. Cena 
bivanja v romarskem domu je 20 eur. Duhovni odmik je koristen 
zaradi izkušnje skupnosti, bivanja na milostnem kraju pod okriljem 
Kraljice miru ter same vsebine odmika. 

Povabilo k vodeni molitvi pred Najsvetejšim:
Vsak četrtek po večerni sv. maši vabljeni k molitvi večernic 
pred Najsvetejšim.

Jutranja adoracija
Vsak dan od ponedeljka do petka je v kapeli sv. Družine od 
5.45 do 7.00 tiha adoracija pred Najsvetejšim.

Spoved in duhovni pogovor  
Možnost sv. spovedi je v pon., čet., pet., sob. in ned. pol ure 
pred sveto mašo. Možnost duhovnega pogovora v petek eno 
uro pred sv. mašo. Ali po dogovoru. 


